ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2020 № 564

г. Богданович

О выплате ежегодного пособия гражданам, награжденным знаком отличия

«За заслуги перед городским округом Богданович»

На основании Положения о знаке отличия городского округа Богданович «За

заслуги перед городским округом Богданович», утвержденного Решением Думы

городского округа Богданович от 10.05.2007 № 38 (ред. от 19.03.2020 № 17),

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Выплатить ежегодное пособие в размере 1 (одного) минимального

размера оплаты труда, определенного Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ

(ред. от 27.12.2019) «О минимальном размере оплаты труда», с учетом уральского

коэффициента, гражданам, награжденным знаком отличия городского округа

Богданович «За заслуги перед городским округом Богданович»:

 Варкки Тамаре Владимировне,

 Котюх Анатолию Васильевичу,

 Топоркову Владимиру Васильевичу,

 Хлыстиковой Антонине Михайловне.

 2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации городского

округа Богданович (Шауракс Т.А.) обеспечить выплату пособия гражданам,

указанным в пункте 1 настоящего постановления.

 3. Финансовому управлению администрации городского округу Богданович

(Токареву Г.В.) осуществить финансирование расходов, предусмотренных пунктом

1 настоящего постановления.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов